(® Bakery Allergens

v 5‘? < (] .‘5
ITEM NUMBER | PRODUCT 5/ / / / / / /§/~§ g/\g/ ,,/g/é? £ :’ F;
Rolls/Baguettes S s § _tm Q?" é’ g?A Q s: d‘? Y/
92781 Petit Pain . o | o
7003 White Crusty Roll ° o | o
5210062 Scottish White Morning Roll ° o
165173 Seeded Baguette . o o | o
5204863 Scottish Crispy Roll o| o o ° o | o
5302428 Low GI Roll L L LA °
1950 Italian Style Panini Roll ° ° o
5303551 Ancient Grain Roll LA I I I L I L4
79358 High Protein Roll o o ° o| o o
5302766 Stone Baked White Roll o o
5201750 Demi Baguette ° °
6742 Large French Baguette ° o
5307873 White Artisan Baguette ° °
5308972 4 Ancient Grain Rolls o oo o 0| e °
5308973 4 White Rustic Rolls ° ' °
72938 Cheese Pretzel Roll ° ° °
112388 Kaiser Poppy Seeded Roll ° °
Loaves
5228362 White Crusty Cob ° °
5201013 Tiger Baton ° °
5308937 Oats and Honey Loaf ° °
5300877 Low GI Multiseed Cob o o o o | o ° °
146327 Crusty Rye Bloomer ° ° °
6610964 White Sourdough Bloomer ° ° °
5227041 White Sourdough Bloomer J °
6610963 Seeded Sourdough Bloomer o | o |0 ° oo
125049 Rosemary and Olive Oil Loaf ol o | o oo
6622 Tiger Loaf ° °
159004 Cheese Topped Roll Square ° ° °
5229824 Banana Loaf ° ° °
Other
99607 Goat’s Cheese & Tomato Focaccia ° ) °
59952 Mozzarella & Pesto Focaccia ° ) °
119627 Vegetable Pizza Slice ° ) °
151935 Pizza Margherita . . O
5618898 Pizza Twist . oo °
95664 Pretzel ° °
144723 Rustic Baguette o | o °
61022 Olive Stick o oo
5229395 Chocolate Yule Log o | o o | o . o

Version 22122023-1
We cannot guarantee other allergens are not present in our loose bakery products.

For more information on additives and ingredients, please contact Customer Care on 0203 966 5566.
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ITEM NUMBER | PRODUCT 5:' ;g ac § 559 o 5 ::,# QEW q";'? s
Pastries 5 '“ § i? O?"’ é’ ‘og 5 o‘? & ;00’
121278/203484 | All Butter Croissant ° .
5217353 Chocolate & Hazelnut Croissant . . . . o
5224306 Almond Croissant o o

5221170 All Butter Pain au Chocolat i ® ® ®
57733 Pain aux Raisins ° ° °
5221171 Maple & Pecan Plait o L o (]
128974 Pastel de Nata o o (]
190023 Apple Turnover i *|°
114732 Jam Filled Doughnut ° ° °
5201481 Sweet Buns L ° ) °
196896 Sticky Cinnamon Bun o | o ° .
159136 Sugar Cronut ° ° °
5214703 Large Empire Biscuit °

180905 Star Filled Doughnut ° ° °

5226875 Chocolate Cheesecake Brownie ° ° ° °
129770 Filled Muffins . . ° °
171757 Valentines Heart Filled Doughnut ° ° ° °
5211850 Premium Filled Muffins - Choc Orange / Speculoos ® ° ° °
198579 Boston Cream Doughnut ° °

5708092 Chocolate & Hazelnut Doughnut ° ° ° °
5705706 Filled Ring Doughnuts, Salted Caramel o ° ° °
5705706 Filled Ring Doughnuts, Lemon J o o °
5229547 Gingerbread Plait . . °
5221093 Triple Choc Cookie ° ° °
5221093 Double Choc Cookie o ° ° °
5221093 White Chocolate Chip Cookie ° ° ° °
116486 Pink Iced Ring Doughnut ° °

159200 Chocolate Iced Doughnut ° ° °

5205055 Toffee Yum Yum ° ° °
5226874 Ultimate Chocolate Brownie ° ° ° °
5229183 Blackforest Crown ° ° A
164794 Square Doughnuts ° ° °

85266 Chocolate Twist ° ° °
5229237 Triple Chocolate Blondie ° ° ° °
109878 Halloween Doughnut ° ° ° °
Hot

5224737 Rowe’s Sausage Roll o | o °

5224795 Rowe’s Vegan Roll ° o | o
5224796 Rowe’s Bacon & Cheese Turnover o o

We cannot guarantee other allergens are not present in our loose bakery products.
For more information on additives and ingredients, please contact Customer Care on 0203 966 5566.
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